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ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ ДРУГОЇ СЕСІЇ    ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОСЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

10 грудня  2020  р.				           Початок о 13.30 год.
							Всього депутатів		-  38
							Прибуло			- 36
							Відсутніх			- 2
Міський голова: Які будуть пропозиції щодо роботи другої сесії Червоноградської міської ради восьмого скликання.
                              Поступила пропозиція розпочати роботу. 
Голосують:	за - 29    , проти -  0 , утрималось –0.
друга сесія Червоноградської міської ради  сьомого скликання вважається відкритою
Хвилина мовчання!
ЛУНАЄ ГІМН.
Міський голова: Для ведення другої сесії міської ради  нам необхідно обрати робочі органи, на минулому засіданні було обрано робочі органи у складі: 
Лічильна  комісія: Гоц Павло Васильович -  голова комісії                                                           
      
Члени комісії:   Гаманюк Віталій Володимирович – секретар лічильної  комісії
                            Стельмах Олег Ігорович -  член комісії                                                                                                                                                                                   
	Чи є заперечення щодо складу робочих органів сесії? Немає.
	Які будуть пропозиції щодо голосування? Списком чи окремо?
	Поступила пропозиція голосувати списком.
	Голосують:	 за -29,  проти -0,  утримались -0.
	Лічильній комісії прошу зібратися в малому залі для розподілу обов’язків між членами комісії.
Міський голова :  Прошу оголосити розподіл обов’язків між членами комісії.
                                  Лічильна  комісія :
                                  Голова комісії : Гоц Павло Васильович 
                                  Члени комісії: Гаманюк Віталій Володимирович – секретар  
   лічильної  комісії
                                                            Стельмах Олег Ігорович-   член комісії                           Прошу обраних депутатів приступити до виконання обов’язків.
Міський голова:	Відповідно  п. 2.  ст. 45 Регламенту Червоноградської міської ради  пропонується наступний регламент роботи  засідання  сесії:
	- для доповіді		           	- до 20 хв.;
           - для співдоповіді                                   - до 15 хв.;
	- для виступів в обговоренні	      	- до 5хв.;
	- для виступів в „ Різному ”	      	- до 3хв.;
           - для внесення поправок 		           - до 2хв.;
           -  для заключного слова                        - до 5 хв. 
Міський голова:	Чи є заперечення щодо регламенту? Немає.
	Голосують:	за -31,	 проти – 0,  утрималось –0 ( 2 не голосувало)
Міський голова:  Відповідно до мого розпорядження на розгляд другої сесії пропонується  34 питання, також пропоную включити 4 питання голосу, в яких є нагальна потреба. 

Міський голова:  Пропоную порядок денний другої  сесії:
	
	
	1
	Про депутатськi запити

	
	
	2
	Про затверження Регламенту Червоноградської мiської ради Червоноградського району Львівської області восьмого скликання

	
	
	3
	Про затвердження Положення про постiйнi депутатськi комiсiї Червоноградської мiської ради восьмого скликання

	
	
	4
	Про виконання міського бюджету м. Червоноград за січень-вересень  2020 року та внесення змін до міського бюджету 2020 р.

	
	
	5
	Про надання пiльг з безкоштовного харчування вихованцям закладiв дошкiльної освiти, учням закладiв загальної середньої освiти"

	
	
	6
	[bookmark: RANGE!H9]Про затвердження Протоколу про результати електронного аукцiону з продажу об'єкта малої приватизацiї комунальної власностi територiальної громади м.Червонограда нежитлової будiвлi, загальною площею 162,3 кв.м, за адресою: м.Червоноград, вул. Iвасюка,2ф

	
	
	7
	Про завершення приватизацiї об'єкта комунальної власностi територiальної громади м.Червонограда нежитлової будiвлi, загальною площею 162,3 кв.м, за адресою: м.Червоноград, вул. Iвасюка,2ф

	
	
	8
	Про приватизацiю шляхом викупу об'єкта малої приватизацiї комунальної власностi територiальної громади м.Червонограда нежитлової будiвлi, загальною площею 162,3 кв.м, за адресою: м.Червоноград, вул. Iвасюка,2ф

	
	
	9
	Про затвердження статуту комунального пiдприємства "Комунальник" в новiй редакцiї

	
	
	10
	Про делегування повноважень щодо здiйснення функцiй замовника Монастирю Святого Юрiя провiнцiї Отцiв Василiян Найсвятiшого Спасителя в Українi Української Греко-Католицької Церкви в Червоноградi та передачу з балансу Вiддiлу капiтального будiвництва та iнвестицiй Червоноградської мiської ради видаткiв на виготовлення проектно - кошторисної документацiї, проектно - кошторисну документацiю та функцiї замовника по об'єкту "Ремонтно-реставрацiйнi роботи на комплексi пам'яток архiтектури нацiонального значення церкви Св.Юра та Келiй Василiянського монастиря на вул.Б.Хмельницького,21 в м.Червоноградi Львiвської областi" (пам'ятка архiтектури нацiонального значення - Василiанська церква та монастир, м. Червоноград, охоронний №1335)

	
	
	11
	Про делегування повноважень щодо здiйснення функцiй замовника Приватному акцiонерному товариству "Львiвобленерго" та передачу з балансу Вiддiлу капiтального будiвництва та iнвестицiй Червоноградської мiської ради видаткiв на виготовлення проектно- кошторисної документацiї та проектно- кошторисну документацiю по об'єкту "Електропостачання iндивiдуальної житлової забудови кварталу "Солокiя" в м.Червоноградi Львiвської областi (будiвництво)" Коригування.

	
	
	12
	Про участь в обласному конкурсi проєктiв мiсцевих iнiцiатив у Львiвськiй областi в 2021-2025 роках

	
	
	13
	Про змiну складу постiйних депутатських комiсiй мiської ради

	
	
	14
	Про затвердження проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок 

	
	
	15
	Про затвердження технiчної документацiї iз землеустрою

	
	
	16
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок

	
	
	17
	Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок для будівництва індивідуальних гаражів

	 
	
	18
	Про розгляд заяви громадянина-учасника антитерористичної операції

	
	
	19
	Про розгляд заяв громадян-учасників антитерористичної операції щодо надання дозволів на розроблення проектів землеустрою з метою відведення земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів

	
	
	20
	Про розгляд клопотання релігійної громади Української Греко – Католицької Церкви Пресвятої Богородиці Владичиці України

	
	
	21
	Про внесення змiн в рiшення Червоноградської міської ради та рішення виконавчого комітету Червоноградської мiської ради народних депутатів

	
	
	22
	Про продовження термiну оренди земельних ділянок

	
	
	23
	Про припинення права оренди та передачу у власність земельної ділянки

	
	
	24
	Про розгляд клопотань Товариства з обмеженою відповідальністю «ЄВРОТЕК» та Товариства з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К»

	
	
	25
	Про розгляд клопотання ТзОВ фірма “Оріон»

	
	
	26
	Про розгляд заяви Терех Світлани Василівни

	
	
	27
	Про розгляд заяви Покотило Ірини Василівни

	
	
	28
	Про розгляд заяви громадянки Карпишин Ірини Андріївни

	
	
	29
	Про пiдготовку лоту для проведення земельних торгiв з продажу права оренди земельної дiлянки для здiйснення пiдприємницької дiяльностi

	
	
	30
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про включення в перелік земельної ділянки для продажу права її оренди на земельному аукціоні

	
	
	31
	Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо зміни  цільового призначення земельної дiлянки

	
	
	32
	Про обмін земельних дiлянок

	
	
	33
	Про надання дозволу на виготовлення технічної документацiї iз землеустрою 

	
	
	34
	РІЗНЕ



Мiський голова: До порядку денного є доповнення та зміни.Спочатку голосуємо за 
затвердження за основу, а далі пропозиції.                     
                             Ставлю на голосування  затвердження  порядку денного другої  сесії за основу.          
   	Голосують: За  -34, Проти  -0 , Утрималось  -2
Пропозицію прийнято

Мiський голова: Які ще будуть  пропозиції до порядку денного?

Даренський Д.Б.  запропонував зняти з порядку денного п.32 «Про обмін земельних дiлянок»
Мiський голова: Ставлю на голосування пропозицію зняти з порядку денного п.32       
                              «Про обмін земельних дiлянок»
                              Голосують: За - 5, проти - 5, утрималось – 6, (не голосувало -19).
Пропозицію не прийнято.
Стельмах О.І. Запропонував включити у порядок денний питання Про звернення Червоноградської міської ради щодо критичної ситуації у шахтарських колективах 
ДП «Львіввугілля» у зв’язку з невиплатою заробітної плати за вересень – листопад 2020 року»
Міський голова: Ставлю на голосування пропозицію включити до порядку денного питання «Про звернення Червоноградської міської ради щодо критичної ситуації у шахтарських колективах ДП «Львіввугілля» у зв’язку з невиплатою заробітної плати за вересень – листопад 2020 року».
Голосують:  За - 34 Проти - 0 Утрималось  - 0 ( Не голосувало - 2 ) 
Пропозицiю прийнято.

Міський голова запропонував  включити до  порядоку денного питання : 
	·  Про надання одноразової грошової допомоги

	·  Про пiдготовку лоту з продажу земельної ділянки у власність

	·  Про  внесення змін до міського бюджету Соснівської міської ради на 2020 рік.

	· Про надання дозволу КП "Комунальник" на прийняття та захоронення твердих побутових вiдходiв на пiдприємство промислової переробки побутових вiдходiв, потужнiстю до 100 тис. тонн в рiк, з м. Соснiвки



Голосують: За – 36, Проти - 0 Утрималось  - 0 ( Не голосувало - 0 ) 
                         Пропозицію прийнято

Балко Д.І.  запропонував виключити з порядку денного п.28 «Про розгляд заяви громадянки Карпишин Ірини Андріївни» 
Голосують:  За – 35, Проти – 0, Утрималось  - 0 ( Не голосувало - 1 ) 
                         Пропозицію прийнято

Міський голова: Поступила пропозиція  - виключити п.6, п. 31 з порядку денного, 
                             пункти 7,8 - поміняти черговість розгляду 
Голосують:  За – 35, Проти - 0 Утрималось  - 0 ( Не голосувало - 1 ) 
                         Пропозицію прийнято
Мiський голова: Чи  ще будуть  пропозиції до порядку денного? Немає. 
                             Ставлю на голосування порядок денний в цілому.
Голосують:  За – 34, Проти - 0 Утрималось  - 2 ( Не голосувало - 0 ) 
Порядок денний  прийнято

Міський голова:  Надійшло  звернення від голови первинної профспілкової організації  ВПМПУ КНП ЛОЛ ЛВД №3 м. Соснівка Іванчини О.М.  про дозвіл на виступ.
Міський голова:  Ставлю на голосування процедурне питання надати слово для 
                             виступу Іванчина О.М. 
Голосують:  За – 36, Проти – 0,  Утрималось - 0  ( не голосувало - 0 )

Іванчина О.М. зачитала Звернення від первинної профспілкової організації ВПМПУ КНП ЛОЛ «Лікарня відновного лікування  №3»  щодо відновлення роботи закладу і передачі на баланс Червоноградської ОТГ ( копія звернення додається).

Міський голова переходимо до розгляду порядку денного:  "Про звернення Червоноградської міської ради щодо критичної ситуації у шахтарських колективах ДП «Львіввугілля» у зв’язку з не виплатою заробітної плати за вересень – листопад 2020 року"
Доповідач Стельмах Олег Ігорович – депутат міської ради
Стельмах О.І. озвучив проект рішення "Про звернення Червоноградської міської ради щодо критичної ситуації у шахтарських колективах ДП «Львіввугілля» у зв’язку з не виплатою заробітної плати за вересень – листопад 2020 року" 

Міський голова: Ставлю на голосування рішення « Про звернення Червоноградської міської ради щодо критичної ситуації у шахтарських колективах ДП «Львіввугілля» у зв’язку з не виплатою заробітної плати за вересень – листопад 2020 року»
Голосують  За - 36 Проти - 0 Утримуюсь - 0 Не голосував - 0 
Рішення  № 19  прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання  «Про депутатські запити»
Депутаських запитів немає тому пропоную вилучити з порядку денного питання про депутатські запити 
Голосують  За - 36 Проти - 0 Утримуюсь - 0 Не голосував - 0 
Пропозицію  прийнято

Міський голова переходимо до розгляду питання: "Про затверження регламенту Червоноградської мiської ради, Червоноградського району Львівської області восьмого скликання" 
Доповідач Грасулов Олександр Олегович - секретар Червоноградської міської ради
Грасулов О.О. ознайомив депутатів із змінами, які вносяться до Регламенту Червоноградської міської ради. 

Міський голова: Ставлю на голосування проект рішення за основу 
Голосують  За - 36 Проти - 0 Утримуюсь - 0 Не голосував - 0 
Пропозицію  прийнято

Міський голова, які будуть пропозиції?
Дмуховський С.М., Василишин П.С. Внесено поправку: Добавити Стаття 27. Як виняток міський голова вносить питання до порядку денного підтримано більшості голів фракій. Стельмах О. І. запропонував правки,  що подані на спільному засіданні двох депутатських комісій. Правки у порівняльній таблиці.

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. Ставлю на голосування правки, що подані на спільному засіданні двох депутатських комісій - Стаття 27. Як виняток міський голова вносить питання до порядку денного підтримано більшості голів фракій.
Голосують  За - 36 Проти - 0 Утримуюсь - 0 Не голосував - 0 
Пропозицію  прийнято

Міський голова: Ставлю на голосування правку: Як виняток міський голова вносить питання до порядку денного підтримано більшості голів фракцій.
 Голосують  За - 32 Проти – 2, Утримуюсь - 0 Не голосував - 2
Пропозицію  прийнято

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення в цілому «Про затверження регламенту Червоноградської мiської ради, Червоноградського району Львівської області восьмого скликання»
Голосують  За - 36 Проти - 0 Утримуюсь - 0 Не голосував - 0 
Рішення  № 20  прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання «Про затвердження Положення про постійні депутатські комісії Червоноградської міської ради восьмого скликання»
Доповідач Грасулов Олександр Олегович - секретар Червоноградської міської ради
Грасулов О.О.  ознайомив депутатів із змінами, які вносяться до Положення про постійні депутатські  комісій Червоноградської міської ради. 

Міський голова Ставлю на голосування проект рішення «Про затвердження Положення про постійні депутатські комісії Червоноградської міської ради восьмого скликання» за основу
Голосують  За – 36, Проти – 0, Утримуюсь - 0 Не голосував - 0
Пропозицію  прийнято

Міський голова: Які будуть пропозиції? 
Пилипчук П.П. вніс поправку:  У напрям земельної комісії добавити - аграрні питання.
Міський голова: Які будуть пропозиції? Немає.
                             Ставлю на голосування пропозицію : У напрям земельної комісії добавити - аграрні питання.
Голосують  За – 36,  Проти – 0, Утримуюсь - 0 Не голосував - 0
Пропозицію  прийнято

Міський голова:  Ставлю на голосування пропозиції озвученні Грасуловим О.О
Голосують  За - 36 Проти – 0, Утримуюсь - 0 Не голосував - 0
Пропозицію  прийнято

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
                             Ставлю на голосування рішення «Про затвердження Положення про постійні депутатські комісії Червоноградської міської ради восьмого скликання» в цілому
Голосують  За – 36, Проти – 0, Утримуюсь – 0, Не голосував - 0 
Рішення  № 21  прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання  "Про виконання міського бюджету м.Червонограда за січень- вересень 2020 року та внесення змін до міського бюджету на 2020 рік»
Доповідач Сементух Леся Іванівна – начальник фінансового управління (доповідь додається)
Міський голова: Ставлю на голосування проект рішення «Про виконання міського бюджету м.Червонограда за січень- вересень 2020 року та внесення змін до міського бюджету на 2020 рік» за основу 
Голосують  За – 36, Проти – 0, Утримуюсь – 0, Не голосував - 0
Пропозицію  прийнято

Депутати Дмуховський С.М., Ліщинський Б.С., Кудрик І.І.  проiнформували про конфлiкт iнтересiв.

Сементух Л.І. озвучила правки до проекту рішення, які були внесенні після засідання комісії ( текст правок додається).

В обговоренні питання взяли участь депутати: Лапець М.Р., Даренський Д.Б., Стельмах О.І., Остапюк П.П., Гаманюк В.В., Прібега О.В. Пилипчук П.П. 

Міський голова: Ставлю на голосування внесені пропозиції: 
· Провести переміщення асигнувань: по закладах дошкільної освіти зменшити асигнування по заробітній платі на суму 10,0 тис.грн. та перемістити їх на нарахування по заробітній платі;
 Голосують  За - 34 Проти – 0, Утримуюсь - 0 Не голосував - 2
Пропозицію  прийнято
· Вилучити по тексту для опалення ДНЗ №10 "Уфо" - прописати для прибрання обігрівачів. 
Голосують  За - 35 Проти – 0, Утримуюсь - 0 Не голосував - 1
Пропозицію  прийнято

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення в "Про виконання міського бюджету м.Червонограда за січень- вересень 2020 року та внесення змін до міського бюджету на 2020 рік» 
Голосують  За - 35 Проти - 0 Утримуюсь - 0 Не голосував - 1
Рішення  № 22  прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання: "Про внесення змін до міського бюджету Соснівської міської ради на 2020 рік" 
Доповідач Сементух Леся Іванівна – начальник фінансового управління (доповідь додається)
Сементух Л.І. ознайомила депутатів з проектом рішення. 

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
                           Ставлю на голосування рішення: "Про внесення змін до міського бюджету Соснівської міської ради на 2020 рік" 
Голосують  За – 32, Проти – 0, Утримуюсь - 2 , Не голосував - 2
Рішення  № 23 прийнято (додається)

Міський голова переходимо до розгляду питання "Про надання одноразової грошової допомоги" 
Доповідач Кудрик Іван Іванович – голова постійної депутатської комiсiї з питань 
охорони здоров’я, працi та соцiальної полiтики, освiти культури, духовного вiдродження, сiм’ї, молодi та спорту.
Кудрик І.І. ознайомив депутатів з проектом рішення "Про надання одноразової грошової допомоги" .
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
  Ставлю на голосування рішення: "Про надання одноразової грошової допомоги " 
Голосують  За - 33 Проти - 0 Утримуюсь - 2 Не голосував -3
Рішення  № 24 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання :"Про надання пiльг з безкоштовного харчування вихованцям закладiв дошкiльної освiти, учням закладiв загальної середньої освiти"
Доповідач Земницька Надія Миколаївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Земницька Н.М.  ознайомила депутатів з проектом рішення :"Про надання пiльг з безкоштовного харчування вихованцям закладiв дошкiльної освiти, учням закладiв загальної середньої освiти"

Міський голова: чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: " Про надання пiльг з безкоштовного харчування вихованцям закладiв дошкiльної освiти, учням закладiв загальної середньої освiти"  
Голосують  За – 35, Проти – 0, Утримуюсь – 0, Не голосував -1
Рішення  № 25 прийнято (додається)

Міський голова переходимо до розгляду питання "Про приватизацiю шляхом викупу об’єкта малої приватизацiї комунальної власностi територiальної громади м.Червонограда нежитлової будiвлi, загальною площею 162,3 кв.м, за адресою: м.Червоноград, вул. Iвасюка,2ф" 
Доповідач Коваль Володимир Степанович-  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Коваль В.С.   ознайомив депутатів з проектом рішення "Про приватизацiю шляхом викупу об’єкта малої приватизацiї комунальної власностi територiальної громади м.Червонограда нежитлової будiвлi, загальною площею 162,3 кв.м, за адресою: м.Червоноград, вул. Iвасюка,2ф" 

В обговоренні питання взяли участь депутати Якимчук С.С., Сімчук В.М. 

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про приватизацiю шляхом викупу об’єкта малої приватизацiї комунальної власностi територiальної громади м.Червонограда нежитлової будiвлi, загальною площею 162,3 кв.м, за адресою: м.Червоноград, вул. Iвасюка,2ф" 
Голосують  За – 33, Проти - 0 Утримуюсь - 0 Не голосувало -3
Рішення  № 26 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання "Про завершення приватизацiї об’єкта комунальної власностi територiальної громади м.Червонограда нежитлової будiвлi, загальною площею 162,3 кв.м, за адресою: м.Червоноград, вул. Iвасюка,2ф"
Доповідач Коваль Володимир Степанович-  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Коваль В.С.   ознайомив депутатів з проектом рішення "Про завершення приватизацiї об’єкта комунальної власностi територiальної громади м.Червонограда нежитлової будiвлi, загальною площею 162,3 кв.м, за адресою: м.Червоноград, вул. Iвасюка,2ф"

В обговоренні питання взяли участь депутати Якимчук С.С., Сімчук В.М. 

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про завершення приватизацiї об’єкта комунальної власностi територiальної громади м.Червонограда нежитлової будiвлi, загальною площею 162,3 кв.м, за адресою: м.Червоноград, вул. Iвасюка,2ф"  
Голосують  За – 34, Проти – 0, Утримуюсь – 0, Не голосував-1
Рішення  № 27 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання "Про затвердження статуту комунального пiдприємства «Комунальник» в новiй редакції" 
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Балко Д.І. ознайомив депутатів з проектом рішення Про затвердження статуту комунального пiдприємства «Комунальник» в новiй редакції" 

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про затвердження статуту комунального пiдприємства «Комунальник» в новiй редакції" 
Голосують  За – 30, Проти - 0 Утримуюсь – 4, Не голосував-1
Рішення  № 28 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання "Про делегування повноважень щодо здiйснення функцiй замовника Монастирю Святого Юрiя провiнцiї Отцiв Василiян Найсвятiшого Спасителя в Українi Української Греко-Католицької Церкви в Червоноградi та передачу з балансу Вiддiлу капiтального будiвництва та iнвестицiй Червоноградської мiської ради видаткiв на виготовлення проектно - кошторисної документацiї, проектно - кошторисну документацiю та функцiї замовника по об’єкту «Ремонтно-реставрацiйнi роботи на комплексi пам’яток архiтектури нацiонального значення церкви Св.Юра та Келiй Василiянського монастиря на вул.Б.Хмельницького,21 в м.Червоноградi Львiвської областi» (пам`ятка архiтектури нацiонального значення - Василiанська церква та монастир, м. Червоноград, охоронний №1335)" 
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Балко Д.І. ознайомив депутатів з проектом рішення "Про делегування повноважень щодо здiйснення функцiй замовника Монастирю Святого Юрiя провiнцiї Отцiв Василiян Найсвятiшого Спасителя в Українi Української Греко-Католицької Церкви в Червоноградi та передачу з балансу Вiддiлу капiтального будiвництва та iнвестицiй Червоноградської мiської ради видаткiв на виготовлення проектно - кошторисної документацiї, проектно - кошторисну документацiю та функцiї замовника по об’єкту «Ремонтно-реставрацiйнi роботи на комплексi пам’яток архiтектури нацiонального значення церкви Св.Юра та Келiй Василiянського монастиря на вул.Б.Хмельницького,21 в м.Червоноградi Львiвської областi» (пам`ятка архiтектури нацiонального значення - Василiанська церква та монастир, м. Червоноград, охоронний №1335)" 

Міський голова ставлю на голосування проект рішення за основу
Голосують  За – 30, Проти - 0 Утримуюсь – 2, Не голосував-1
Рішення за основу прийнято

Д.Балко доповів, що змінилася експертна оцінка, тому необхідно внести  поправку в п.3 змінити експерну оцінку з 254583,53 грн. на  275366,33 грн. 

Міський голова ставлю на голосування правку внести зміни в  п. 3 
Голосують  За – 30, Проти - 0 Утримуюсь – 3, Не голосувало-2
Поправку прийнято
 
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про делегування повноважень щодо здiйснення функцiй замовника Монастирю Святого Юрiя провiнцiї Отцiв Василiян Найсвятiшого Спасителя в Українi Української Греко-Католицької Церкви в Червоноградi та передачу з балансу Вiддiлу капiтального будiвництва та iнвестицiй Червоноградської мiської ради видаткiв на виготовлення проектно - кошторисної документацiї, проектно - кошторисну документацiю та функцiї замовника по об’єкту «Ремонтно-реставрацiйнi роботи на комплексi пам’яток архiтектури нацiонального значення церкви Св.Юра та Келiй Василiянського монастиря на вул.Б.Хмельницького,21 в м.Червоноградi Львiвської областi» (пам`ятка архiтектури нацiонального значення - Василiанська церква та монастир, м. Червоноград, охоронний №1335)"  в цілому.  
Голосують  За – 30, Проти - 0 Утримуюсь – 3, Не голосував-2
Рішення  № 29 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання "Про делегування повноважень щодо здiйснення функцiй замовника Приватному акцiонерному товариству «Львiвобленерго» та передачу з балансу Вiддiлу капiтального будiвництва та iнвестицiй Червоноградської мiської ради видаткiв на виготовлення проектнокошторисної документацiї та проектно- кошторисну документацiю по об`єкту «Електропостачання iндивiдуальної житлової забудови кварталу «Солокiя» в м.Червоноградi Львiвської областi (будiвництво)» Коригування."
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Балко Д.І. ознайомив депутатів з проектом рішення "Про делегування повноважень щодо здiйснення функцiй замовника Приватному акцiонерному товариству «Львiвобленерго» та передачу з балансу Вiддiлу капiтального будiвництва та iнвестицiй Червоноградської мiської ради видаткiв на виготовлення проектнокошторисної документацiї та проектно- кошторисну документацiю по об`єкту «Електропостачання iндивiдуальної житлової забудови кварталу «Солокiя» в м.Червоноградi Львiвської областi (будiвництво)» Коригування."

Міський голова: Ставлю на голосування проект рішення за основу
Голосують  За – 34, Проти - 0 Утримуюсь – 2, Не голосував-1
Рішення за основу прийнято

Д.Балко доповів, що змінилася експертна оцінка , тому необхідно внести  поправку в п.3 змінити експерну оцінку 165 542,28 грн. на 177 72,16 грн. 

Міський голова ставлю на голосування правку внести зміни в  п. 3 
Голосують  За – 35, Проти - 0 Утримуюсь – 0, Не голосувало-0
 Поправку прийнято
 
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
   Ставлю на голосування рішення: "Про делегування повноважень щодо здiйснення функцiй замовника Приватному акцiонерному товариству «Львiвобленерго» та передачу з балансу Вiддiлу капiтального будiвництва та iнвестицiй Червоноградської мiської ради видаткiв на виготовлення проектно-кошторисної документацiї та проектно- кошторисну документацiю по об`єкту «Електропостачання iндивiдуальної житлової забудови кварталу «Солокiя» в м.Червоноградi Львiвської областi (будiвництво)» Коригування." в цілому.  
Голосують  За – 35, Проти - 0 Утримуюсь -0, Не голосував-0
Рішення  № 30 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання  "Про надання дозволу КП «Комунальник» на прийняття та захоронення твердих побутових вiдходiв на пiдприємство промислової переробки побутових вiдходiв, потужністю до 100 тис. тонн в рік, з м. Соснівки" 
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Балко Д.І. ознайомив депутатів з проектом рішення "Про надання дозволу КП «Комунальник» на прийняття та захоронення твердих побутових вiдходiв на пiдприємство промислової переробки побутових вiдходiв, потужністю до 100 тис. тонн в рік, з м. Соснівки"

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
                         Ставлю на голосування рішення: "Про надання дозволу КП «Комунальник» на прийняття та захоронення твердих побутових вiдходiв на пiдприємство промислової переробки побутових вiдходiв, потужністю до 100 тис. тонн в рік, з м. Соснівки" 

Голосують  За – 34,  Проти - 0 Утримуюсь -0, Не голосував-1
Рішення  № 31 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання  "Про участь в обласному конкурсi проєктiв мiсцевих ініціативу Львiвськiй областi в 2021-2025 роках" 
Доповідач: Коваль Володимир Степанович заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Коваль В.С. ознайомив депутатів з проектом рішення "Про участь в обласному конкурсi проєктiв мiсцевих ініціативу Львiвськiй областi в 2021-2025 роках" 

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
                         Ставлю на голосування рішення «Про участь в обласному конкурсi проєктiв мiсцевих ініціативу Львiвськiй областi в 2021-2025 роках»
Голосують  За – 34,  Проти - 0 Утримуюсь -0, Не голосував-1
Рішення  № 32 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до прозгляду питання  "Про змiну складу постiйних депутатських комiсiй мiської ради" 
Доповідач: Майданович Софія Володимирівна – голова постійної депутатської комісії з питань  депутатської дiяльностi, забезпечення законностi,антикорупцiйної полiтики,захисту прав людини,сприяння децентралiзацiї,розвитку мiсцевого самоврядування та громадянського суспiльства,свободи слова та iнформацiї

Майданович С.В. ознайомила з проектом рішення "Про змiну складу постiйних депутатських комiсiй мiської ради" 
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
                        Ставлю на голосування рішення "Про змiну складу постiйних депутатських комiсiй мiської ради" 
Голосують  За – 33,  Проти - 0 Утримуюсь -0, Не голосував-2
Рішення  № 33 прийнято (додається)

 Міський голова: Переходимо до розгляду земельних питань  "Про затвердження проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок" 
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про затвердження проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок" 

Міський голова: Ставлю на голосування проект рішення "Про затвердження проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок" за основу
Голосують  За – 33, Проти - 0 Утримуюсь – 0, Не голосувало -2
Рішення за основу прийнято

Г.Надільна  доповіла про поправки , які внесено в проект рішення: 
-  в  пункт 3 внести кадастровий номер земельної дiлянки –4611800000:01:001:0589. ,
-  в  пункт 7 : ОСББ «Світанок-2016» забезпечити проведення державної реєстрацiї права комунальної власностi за Червоноградською мiською радою (код 26269722), а такождержавну реєстрацiю права постійного користування на земельну дiлянку згiдноданого рiшення у державного реєстратора речових прав на нерухоме майно.

Міський голова: Ставлю на голосування правку в  п. 3 внести кадастровий номер земельної дiлянки  –   4611800000:01:001:0589. ,                            в   п.7. ОСББ «Світанок-2016» забезпечити проведення державної реєстрацiї права комунальної власностi за Червоноградською мiською радою (код 26269722), а такождержавну реєстрацiю права постійного користування на земельну дiлянку згiдноданого рiшення у державного реєстратора речових прав на нерухоме майно.
Голосують  За – 33, Проти - 0 Утримуюсь – 0, Не голосувало- 2
Поправку прийнято
 
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
                             Ставлю на голосування рішення: " Про затвердження проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок"  в цілому.  
Голосують  За – 33, Проти - 0 Утримуюсь -0, Не голосувало-2
Рішення  № 34 прийнято (додається)

Міський олова: Переходимо до розгляду питання  "Про затвердження технiчної документацiї iз землеустрою"
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення Про затвердження технiчної документацiї iз землеустрою"
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про затвердження технiчної документацiї iз землеустрою"
Голосують  За – 31, Проти – 0, Утримуюсь -0, Не голосувало-4
Рішення  № 35 прийнято (додається)

Міський олова: Переходимо до розгляду питання "Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок"
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення «Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок»
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: " Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок"
Голосують  За – 32, Проти - 0 Утримуюсь -0, Не голосувало-2
Рішення  № 36 прийнято (додається)

Міський олова: Переходимо до розгляду питання "Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок для будівництва індивідуальних гаражів"
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок для будівництва індивідуальних гаражів"
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок для будівництва індивідуальних гаражів" 
Голосують  За – 16, Проти - 1, Утримуюсь -7, Не голосувало-11
Рішення   не  прийнято 

Міський голова: Переходимо до розгляду питання	"Про розгляд заяв громадян учасників антитерористичної операції"
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про розгляд заяв громадян учасників антитерористичної операції"
Міський голова, чи є пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про розгляд заяв громадян учасників антитерористичної операції" 
Голосують  За – 33, Проти - 0 Утримуюсь -0, Не голосувало-2
Рішення  № 37 прийнято (додається)

Міський олова: Переходимо до розгляду питання	"Про розгляд заяв громадян учасників антитерористичної операції щодо надання дозволів на розроблення проектів землеустрою з метою відведення земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів" 
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення " "Про розгляд заяв громадян учасників антитерористичної операції щодо надання дозволів на розроблення проектів землеустрою з метою відведення земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів" 

Міський голова: Чи є пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про розгляд заяв громадян учасників антитерористичної операції щодо надання дозволів на розроблення проектів землеустрою з метою відведення земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів" 

Голосують  За – 7, Проти - 0 Утримуюсь -10, Не голосувало-18
Рішення   не прийнято 

Міський голова: Переходимо до розгляду питання	"Про розгляд клопотання релігійної громади Української Греко – Католицької Церкви Пресвятої Богородиці Владичиці України"
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про розгляд клопотання релігійної громади Української Греко – Католицької Церкви Пресвятої Богородиці Владичиці України"
Міський голова: Чи є пропозиції? Немає. 
                               Ставлю на голосування рішення: "Про розгляд клопотання релігійної громади Української Греко – Католицької Церкви Пресвятої Богородиці Владичиці України"

Голосують  За – 27, Проти – 3, Утримуюсь -3, Не голосувало-2
Рішення  № 38 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання "Про внесення змiн в рішення Червоноградської мiської ради та рішення виконавчого комітету Червоноградської мiської ради народних депутатів" 
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про внесення змiн в рішення Червоноградської мiської ради та рішення виконавчого комітету Червоноградської мiської ради народних депутатів" 

Міський голова: Ставлю на голосування проект рішення питання "Про внесення змiн в рішення Червоноградської мiської ради та рішення виконавчого комітету Червоноградської мiської ради народних депутатів"  за основу.
Голосують  За – 31, Проти – 0, Утримуюсь – 3, Не голосував -1
Рішення за основу прийнято

Міський голова:  Внесено поправку  в склад конкурсної комісії включити  Пилипчука П.П., та  в кількість склад  - 6 членів комісії та відкорегувати порядковість з п.19.
Міський голова: Ставлю на голосування поправку  в склад конкурсної комісії включити  Пилипчука П.П., та  в кількість склад  - 6 членів комісії та відкорегувати порядковість з п.19.
Голосують  За – 33, Проти – 0,  Утримуюсь – 2, Не голосував -0
Поправку прийнято

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
                             Ставлю на голосування рішення: питання "Про внесення змiн в рішення Червоноградської мiської ради та рішення виконавчого комітету Червоноградської мiської ради народних депутатів"
Голосують  За – 28, Проти – 0, Утримуюсь -3, Не голосуваль-4
Рішення  № 39 прийнято (додається)

Міський голова переходимо до розгляду питання: "Про продовження термiну оренди земельних ділянок"
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про продовження термiну оренди земельних ділянок"
Міський голова: Ставлю на голосування проект рішення питання "Про продовження термiну оренди земельних ділянок"за основу
Голосують  За – 35, Проти - 0 Утримуюсь –0, Не голосував -0
Рішення за основу прийнято

В обговоренні рішення взяли участь депутати Гаманюк В.В., Ліщинський Б.С., Дмуховський С.М., Василишин П.С. 
Внесено пропозиції: 
·   вилучити усі пункти де є наданння ділянок ( п.2,п.5) 
· у п.1, п,6 продовжити оренду на 5 років
· у п.12 правка щодо продовження терміну реєстрації на три місяці до 10.03.20201 р. 
Міський голова: Ставлю на голосування  пропозицію вилучити усі пункти де є надання ділянок ( п.2,п.5)
Голосують  За – 20, Проти - 0 Утримуюсь –0, Не голосував -0
Пропозицію  прийнято.

Міський голова: Ставлю на голосування  пропозицію у п.1, п,6 продовжити оренду на 5 років 
Голосують  За – 35, Проти - 0 Утримуюсь –0, Не голосував -0
Пропозицію  прийнято
Міський голова: Ставлю на голосування  пропозицію у п.12 правка щодо продовження терміну реєстрації на три місяці до 10.03.20201 р. 
Голосують  За – 35, Проти - 0 Утримуюсь –0, Не голосував -0
Пропозицію  прийнято

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: питання "Про продовження термiну оренди земельних ділянок" в цілому. 
Голосують  За – 35, Проти – 0, Утримуюсь -0, Не голосуваль -0
Рішення  № 40  прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання  "Про припинення права оренди та передачу у власність земельної ділянки"
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення Про припинення права оренди та передачу у власність земельної ділянки"

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про припинення права оренди та передачу у власність земельної ділянки"
Голосують  За – 28, Проти – 0, Утримуюсь -0, Не голосувало-7
Рішення  № 41 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання  "Про розгляд клопотань Товариства з обмеженою відповідальністю «ЄВРОТЕК» та Товариства з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К»" 
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про розгляд клопотань Товариства з обмеженою відповідальністю «ЄВРОТЕК» та Товариства з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К»"
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про розгляд клопотань Товариства з обмеженою відповідальністю «ЄВРОТЕК» та Товариства з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К»" 
Голосують  За – 35, Проти – 0, Утримуюсь -0, Не голосувало-0
Рішення  № 42 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання   "Про розгляд клопотання ТзОВ фірма “Оріон»"
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про розгляд клопотання ТзОВ фірма “Оріон»"

Міський голова: Чи є пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про розгляд клопотання ТзОВ фірма “Оріон»"
Голосують  За – 30, Проти – 0, Утримуюсь -5, Не голосувало-0
Рішення  № 43 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання   "Про розгляд заяви Терех Світлани Василівни" 
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про розгляд заяви Терех Світлани Василівни" 

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про розгляд заяви Терех Світлани Василівни" Голосують  За – 26, Проти – 4, Утримуюсь -4, Не голосувало-1
Рішення  № 44 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання   "Про розгляд заяви Покотило Ірини Василівни" 
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про розгляд заяви Покотило Ірини Василівни" 
Міський голова: Чи  є пропозиції? Немає. 
                          Ставлю на голосування рішення: "Про розгляд заяви Покотило Ірини   
                           Василівни" 
Голосують  За – 15, Проти – 0, Утримуюсь -9, Не голосувало-11
Рішення   не  прийнято

Міський голова: Переходимо до розгляду питання   Про пiдготовку лоту для проведення земельних торгiв з продажу права оренди земельної дiлянки для здiйснення пiдприємницької дiяльностi"
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення Про пiдготовку лоту для проведення земельних торгiв з продажу права оренди земельної дiлянки для здiйснення пiдприємницької дiяльностi"
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
                          Ставлю на голосування рішення: Про пiдготовку лоту для проведення земельних торгiв з продажу права оренди земельної дiлянки для здiйснення пiдприємницької дiяльностi"
Голосують  За – 35, Проти – 0, Утримуюсь -0, Не голосувало-0
Рішення   № 45  прийнято ( додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду "Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про включення в перелік земельної ділянки для продажу права її оренди на земельному аукціоні" 
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про включення в перелік земельної ділянки для продажу права її оренди на земельному аукціоні" 
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про включення в перелік земельної ділянки для продажу права її оренди на земельному аукціоні" 
Голосують  За – 34, Проти – 0, Утримуюсь -0, Не голосувало-1
Рішення   № 46  прийнято ( додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання "Про пiдготовку лоту з продажу земельної ділянки у власність"
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про пiдготовку лоту з продажу земельної ділянки у власність"
Міський голова: Чи є пропозиції? Немає. 
Ставлю на голосування рішення: "Про пiдготовку лоту з продажу земельної ділянки у власність"
Голосують  За – 36, Проти – 0, Утримуюсь -0, Не голосувало-0
Рішення   № 47  прийнято ( додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду питання "Про обмін земельних дiлянок" 
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом рішення "Про обмін земельних дiлянок" 

Міський голова: Ставлю на голосування рішення: "Про обмін земельних дiлянок"  за                         
                              основу
Голосують  За – 33, Проти – 3, Утримуюсь -0, Не голосувало-0
Рішення    за основу  прийнято.
Депутат Даренський Д.Б. запропонував зняти дане рішення з розгляду. 

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. Ставлю на голосування пропозицію зняти з розгляду питання "Про обмін земельних дiлянок" 
Голосують  За – 6, Проти – 0, Утримуюсь -0, Не голосувало-0
Пропозицію не   прийнято.

Надільна Г.В. Озвучила правку  у рішення необхідно добавити  кадастрові номери земельних ділянок.
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
                             Ставлю на голосування правку внести у рішення кадастрові номери земельних ділянок.
Голосують:  За - 26 Проти - 4 Утримуюсь - 5 Не голосував - 1 
Пропозицію прийнято.

Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає
                 Ставлю на голосування рішення: "Про обмін земельних дiлянок" в цілому.
Голосують  За – 24, Проти – 4, Утримуюсь -6, Не голосувало-2
Рішення   № 48  прийнято ( додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду  "Про надання дозволу на виготовлення технічної документацiї iз землеустрою" 
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин 
Надільна Г.В. ознайомила депутатів з проектом  "Про надання дозволу на виготовлення технічної документацiї iз землеустрою" 
Міський голова: Чи є ще  пропозиції? Немає. 
                          Ставлю на голосування рішення: "Про надання дозволу на виготовлення технічної документацiї iз землеустрою" 
Голосують  За – 36, Проти – 0, Утримуюсь -0, Не голосувало-0
Рішення   № 49  прийнято ( додається)

Міський голова:	Всі питання, які виносились на розгляд другої  сесії Червоноградської міської ради сього скликання розглянуті. В кого будуть зауваження,  пропозиції щодо ведення засідання сесії? Немає. Наступне засідання заплановане на 22 грудня. Завтра о 16-00 відбудеться засідання колегії міської ради, де  розглянемо порядок денний який планується на розгляд третьої сесії.  Дозвольте перше засідання другої сесії Червоноградської міської ради сьомого  скликання вважати закритим.  	

Звучить Гімн України.



Міський голова          (підпис)                           Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ
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